
BESLUIT VAN HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER
nr. 94/2003

van 11 juli 2003
tot wijziging van bijlage XXI (Statistiek) bij de EER-overeenkomst

HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER,

Gelet op de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, aangepast bij het Protocol tot
aanpassing van de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, hierna „de overeenkomst”
genoemd, inzonderheid op artikel 98,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Bijlage XXI bij de overeenkomst werd gewijzigd bij Besluit nr. 62/2003 van het Gemengd Comité
van de EER van 16 mei 2003 (1).

(2) Verordening (EG) nr. 6/2003 van de Commissie van 30 december 2002 betreffende de verspreiding
van statistieken inzake het goederenvervoer over de weg (2) dient in de overeenkomst te worden
opgenomen.

(3) Dit besluit is niet van toepassing op IJsland,

BESLUIT:

Artikel 1

In bijlage XXI bij de overeenkomst wordt na punt 7f (Verordening (EG) nr. 1172/98 van de Raad) het
volgende punt ingevoegd:

„7g. 32003 R 0006: Verordening (EG) nr. 6/2003 van de Commissie van 30 december 2002 betref-
fende de verspreiding van statistieken inzake het goederenvervoer over de weg (PB L 1 van
4.1.2003, blz. 45).

De bepalingen van de verordening worden voor de toepassing van deze overeenkomst als volgt
aangepast:

Deze verordening is niet van toepassing op IJsland.”.

Artikel 2

De in het EER-supplement bij het Publicatieblad van de Europese Unie bekend te maken tekst in de Noorse
taal van Verordening (EG) nr. 6/2003 is authentiek.

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking op 12 juli 2003, op voorwaarde dat alle in artikel 103, lid 1, van de overeen-
komst bedoelde kennisgevingen aan het Gemengd Comité van de EER (*) hebben plaatsgevonden.

Artikel 4

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het EER-gedeelte van en het EER-supplement bij het Publicatieblad van
de Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 11 juli 2003.

Voor het Gemengd Comité van de EER

De voorzitter
Z.D.H. Prins Nikolaus von LIECHTENSTEIN

23.10.2003 L 272/31Publicatieblad van de Europese UnieNL

(1) PB L 193 van 31.7.2003, blz. 50.
(2) PB L 1 van 4.1.2003, blz. 45.
(*) Geen grondwettelijke vereisten aangegeven.


